
 
 

 
Врз основа на член 42 од Статутот на Центарот за ортотика и протетика Славеј 

а.д. Скопје, Управниот Одбор на својата седница одржана на ден: 27.04.2023 год. 
до Собранието на акционери ја донесе следната, 
 
 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА 
 

За распределба на нераспределената добивка 
за деловната 2022 год. 

 
 
  

Член 1 
  
Бруто добивка пред оданочување ---------------------------------------- 798.300,00 ден. 
Данок од добивка ---------------------------------------------------------------------- 0,00 ден. 
Нето добивка по оданочување ----------------------------------------------798.300,00 ден. 
Нераспределената добивка--------798.300,00 ден. да се книжи во акумулирана   
добивка. 
 

Член 2 
 Се задолжува сметководството да ги изврши потребните книжења во деловните 
книги за 2023-та година. 
 

Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Број: 02-40/5                                          Претседател на Управен Одбор  
27.04.2023 год.                                              Горан Чалоски    
     С к о п ј е 
 
             


